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Odstraszacz ptaków taśma odblaskowa
odstraszająca ptaki 4,8cm x 50m 1
sztuka

Cena 6,73 zł

Numer katalogowy KX4499_1

Kod EAN 5903039741157

Objętość 0.15

Opis produktu
  

TAŚMA ODBLASKOWA ODSTRASZAJĄCA PTAKI 4,8CMX50M
1SZT

Walka z ptakami niszczącymi ogród potrafi być frustrująca, ale też kosztowna.
Jednak na ten problem mamy dla Ciebie doskonałe rozwiązanie – taśmę
odstraszającą ptaki! Ta taśma skutecznie poradzi sobie z problemem
nieproszonych gości na Twoim podwórku! 

Taśma odstrasza ptaki na dwa sposoby – wizualnie i dźwiękowo. Światło
odbijające się od powierzchni taśmy razi ptaki w oczy, a dodatkowo luźno
zawieszona taśma wydaje specyficzny szelest podczas podmuchów wiatru.

Taśma ma aż 50 metrów długości, dzięki czemu spokojnie wystarczy Ci na
zamontowanie jej w kilku miejscach lub też na kilka sezonów!

Taśma odblaskowa nie zawiera żadnych środków trujących, dlatego jest
całkowicie bezpieczna zarówno dla ptaków, jak i zwierząt domowych.

Jak zamontować taśmę odstraszającą ptaki:

Wybierz miejsce, które chcesz ochronić przed często lądującymi
ptakami

Przyczep taśmę do wybranej powierzchni, rozciągając lub wieszając
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ją wzdłuż potencjalnych miejsc lądowania ptaków

I  gotowe – taśma będzie delikatnie falować na wietrze, odbijając
światło i wytwarzając dzięki, które skutecznie odstraszą ptaki.

Taśmę możesz dowolnie docinać zależnie jakiej długości odcinki potrzebujesz.
Możesz ją również rozciągnąć pomiędzy na przykład słupkami czy płotem, ale
również możesz je luźno powiesić, aby powiewały na wietrze.

Taśma odstraszająca to produkt niezwykle tani w porównaniu do innych metod
odstraszania ptactwa – jednak niezwykle skuteczny!

Z pomocą taśmy odstraszającej ptaki ogranicz straty wyrządzone Twoim
warzywom czy owocom, i ciesz się spokojem w zaciszu własnego podwórka!

Główne cechy produktu:

Odstrasza ptaki na dwa sposoby – wizualnie i dźwiękowo

Nie posiada żadnych chemikaliów, ani środków trujących

Niezbędna w sadach, ogrodach, działkach, plantacjach i balkonach

Chroni owoce i warzywa umożliwiając im dojrzeć

Jest łatwa w montażu – tam, gdzie potrzebujesz jej najbardziej

Pięćdziesiąt metrów długości starczy Ci na kilka sezonów

Parametry techniczne:

Ilość: 1 szt

Tworzywo: PET

Wymiary:

Taśma: 4,8 cm x 50 m

Opakowanie: 8 cm x 8 cm x 6 cm
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Produkt zapakowany w foliowe opakowanie.
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